rumque decursibu% piscationibus, mo!endinis
f
viis et inviis, pralis,

paseuis, que Trvdttwintu et Henricut absque omni prorsus conlra-

dictione eidem ecclesie contulerunt, ac in proprium tradiderunt, sub

regiam tuitionem nostram suseipientes, donum ratum et inconvulsum

in perpetuum predicle Basiliensi ecclesie prout debemus, tarn banni

quam presentis privilegii auetoritate confirmamus et corroboramus ;

sub obtentu gralie nostre preeipientes , ne quis ea distrahere , vel

minuere , vel inquietare presumat. Monetam quoque Basiliensem

supradictus episcopus , et omnes postmodum successores eius , ita

specialiter et singulari impressionc in civitate sua obtineat , dono

regie maieslatis noslre , ut nullus extra civilatem , in episcopio suo

eam imitetur. Addentes etiam quod si quis contumacia duetus hoc

priuilegium confirraationis nostre violauerit, banno regali subiaceat

,

et centum libras auri componat, medietatem camere nostre, et alle-

ram medietatem praedicte ecclesie. Hujus rei testes sunt : Eberhardus

Salzburgensis arebiepiscopus ; Heinricus Ratisbonensis episcopus;

Eberhardus Babenbergensis episcopus; Sigifridus Herbypolensis epis-

copus ; Otto palatinus comes ; Engelbertus marchio Hystrie ; Her-

mannus marchio de Baden. Gebehardus marchio de Solzbach. Ce-

rardus comes de Tholeslein. Gerardus comes de Bercteim.

Ego Amoldus cancellarius vice Heinrici Magunlini archiepiscopi

et archicanceUarii recognoui. Data Ralübone , Kai. Junii. Anno Do-

minice Incarnacionis M0C°XLVIIII0
. Indiclionc XII. regnante Po-

manorum rege Conrado Secundo augusto. Anno vero regni eius XN°.

i iFaldeck. Ge ckftteaa est ».lue dam le Wieacolhal , dod Ioid de Scbopfheitn ,
pre. de

Tegernau ,
grand-duche de Badeo. II exiatail no cbaieau du memo notn pre« de celui de

LaodikroD , daos le diocese de BAIe , enlre Roderidorf el Leytnen.
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rAasarJsf «nlr« flriliJ» I«Aflii» A* fUU ol HiiiXH nrÄiAt t\o ßrtimm melier an

sujel de leurs serfs w senes qui passeraieat du lerriloirc de Fun dans celui de

laulre.

er« HiSO.

(Cartalaire de Romaioooüer.)

Nolum sit cunclis fidelibus Christi cujus modi convenlionem Basi-

licnsis episcopus pacto feecrit, Romani monasterü fratribus tali con-

ditione : Odulfus Basiliensis episcopus fratribus Romani monasterü

salulem : Rogante venerabili fralre nostro domino Humberto ,
* prae-

posito vestro , coucediraus vobis , ut si servus vel ancilla Shc Mariae

Basiliensis ecclesiae, seu SU Germani de Grandi- Falle ad parles ves-